 2185
MiniCombi Szelepek (MCV) VPD...
VPE...
Radiátor szelepek beépített nyomáskülönbség szabályozóval 2
csöves fűtési rendszerekhez, fan-coil-okhoz,  és hűtött mennyezet-
rendszerekhez
• Automatikus áramlás korlátozás minden működési helyzetben
• Pontos tervezhetőség, nincs szükség biztonsági ráhagyásra

hidraulikai problémák keletkezhetnek.
CE1N2185hu
03.07.2007 HVAC Products
Building Technologies
Típus választék
 Típus
DIN szabványhoz
Típus
NF szabványhoz
DN Δpw
[bar]
Δpmin
[bar]
V&
[l/h]
VPD110A-45 VPD210A-45 10 0.06 45
VPD110A-90 VPD210A-90 10 0.08 90
VPD110A-145 VPD210A-145 10 0.10 145
VPD115A-45 VPD215A-45 15 0.06 45
VPD115A-90 VPD215A-90 15 0.08 90
VPD115A-145 VPD215A-145 15
0.05
0.10 145
VPD110B-60 VPD210B-60 10 0.14 60
VPD110B-120 VPD210B-120 10 0.17 120
VPD110B-200 VPD210B-200 10 0.20 200
VPD115B-60 VPD215B-60 15 0.14 60
VPD115B-120 VPD215B-120 15 0.17 120
Egyenes kivitel
VPD…
VPD115B-200 VPD215B-200 15
0.1
0.20 200
VPE110A-45 VPE210A-45 10 0.06 45
VPE110A-90 VPE210A-90 10 0.08 90
VPE110A-145 VPE210A-145 10 0.10 145
VPE115A-45 VPE215A-45 15 0.06 45
VPE115A-90 VPE215A-90 15 0.08 90
VPE115A-145 VPE215A-145 15
0.05
0.10 145
VPE110B-60 VPE210B-60 10 0.14 60
VPE110B-120 VPE210B-120 10 0.17 120
VPE110B-200 VPE210B-200 10 0.20 200
VPE115B-60 VPE215B-60 15 0.14 60
VPE115B-120 VPE215B-120 15 0.17 120
Sarok kivitel
VPE…
VPE115B-200 VPE215B-200 15
0.1

termosztatikus
radiátorszelep
fej
1)
Lehetséges alkalmazások Ajánlott alkalmazások Használható
termikus
vagy motors
szelepállítók
2)
- SSA61…
            3)
Szelepszár elmozdulás [mm] 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2
Beállítási érték  4) 1 2 3 4 5 6 7 X Y Z
Beállítási érték + 360°  5)           1 2 3 4 5 6 7 X
Típus szám Térfogatáramok [l/h] különböző előbeállítási értékeknél
VPD / VPE...A-45 25 36 45 53 60 67 72 77 81 85 88 91 93 96 98 100 102 104
VPD / VPE...B-60 31 47 60 71 81 89 96 102 106 110 114 117 120 122 124 127 129 132
VPD / VPE...A-90 57 75 90 103 114 123 132 139 145 151 156 160 165 169 173 177 181 185
VPD / VPE...B-120 67 96 120 141 158 173 186 197 206 214 221 228 234 240 246 252 257 263
VPD / VPE...A-145 86 117 145 169 189 207 223 236 248 258 267 276 284 291 298 305 311 318
VPD / VPE...B-200 95 151 200 243 280 311 339 362 383 400 415 428 439 450 459 467 475 483
.
.
.
.